
320-0100-0000 HOSPITAL PROVINCIAL GENERAL DOCENTE VICENTE CORRAL MOSCOSOENTIDAD:

FUENTE: 001 RECURSOS FISCALES

510 GASTOS EN PERSONAL

Cuotas Acumulas: 15,130.26 174,099.26 1,966,328.26

Aprobado Inicial: 7,168,919.00 1,792,229.00 1,792,229.00 1,792,229.00 1,792,232.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Disponibilidad Total: 7,168,919.00 1,792,229.00 1,807,359.26 1,966,328.26 3,758,560.26

Recomendado: 7,168,919.00 1,792,229.00 1,792,229.00 1,792,229.00 1,792,232.00

Solicitado: 7,168,919.00 1,792,229.00 1,792,229.00 1,792,229.00 1,792,232.00

Ejecutado: 3,410,358.74 1,777,098.74 1,633,260.00 0.00 0.00

Saldo Cuota: 3,758,560.26 15,130.26 174,099.26 1,966,328.26 3,758,560.26

20,655,779.47

9,374,073.66

-120,729.00

11,160,976.81

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

530 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Cuotas Acumulas: 1,142,496.50 301,866.80 894,328.80

Aprobado Inicial: 2,369,850.00 592,462.00 592,462.00 592,462.00 592,464.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 2,500,000.00 0.00 0.00 0.002,500,000.00

Disponibilidad Total: 4,869,850.00 3,092,462.00 1,734,958.50 894,328.80 1,486,792.80

Recomendado: 4,869,850.00 3,092,462.00 592,462.00 592,462.00 592,464.00

Solicitado: 4,869,850.00 3,092,462.00 592,462.00 592,462.00 592,464.00

Ejecutado: 3,383,009.01 1,949,965.50 1,433,091.70 0.00 0.00

Saldo Cuota: 1,486,840.99 1,142,496.50 301,866.80 894,328.80 1,486,792.80

12,369,663.21

9,562,527.34

-3,002.88

2,804,132.99

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:
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570 OTROS GASTOS CORRIENTES

Cuotas Acumulas: 2,446.03 308.70 17,483.70

Aprobado Inicial: 68,701.00 17,175.00 17,175.00 17,175.00 17,176.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Disponibilidad Total: 68,701.00 17,175.00 19,621.03 17,483.70 34,659.70

Recomendado: 75,701.00 24,175.00 17,175.00 17,175.00 17,176.00

Solicitado: 75,701.00 24,175.00 17,175.00 17,175.00 17,176.00

Ejecutado: 34,041.30 14,728.97 19,312.33 0.00 0.00

Saldo Cuota: 34,659.70 2,446.03 308.70 17,483.70 34,659.70

560,374.12

444,423.55

0.00

115,950.57

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

580 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

Cuotas Acumulas: 13,196.75 26,469.10 127,276.10

Aprobado Inicial: 403,231.00 100,807.00 100,807.00 100,807.00 100,810.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Disponibilidad Total: 403,231.00 100,807.00 114,003.75 127,276.10 228,086.10

Recomendado: 403,231.00 100,807.00 100,807.00 100,807.00 100,810.00

Solicitado: 403,231.00 100,807.00 100,807.00 100,807.00 100,810.00

Ejecutado: 175,144.90 87,610.25 87,534.65 0.00 0.00

Saldo Cuota: 228,086.10 13,196.75 26,469.10 127,276.10 228,086.10

1,200,622.16

522,126.41

0.00

678,495.75

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:
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730 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

Cuotas Acumulas: 0.00 36,352.00 36,352.00

Aprobado Inicial: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 580,000.00 0.00 0.00580,000.00

Disponibilidad Total: 580,000.00 0.00 580,000.00 36,352.00 36,352.00

Recomendado: 585,000.00 0.00 585,000.00 0.00 0.00

Solicitado: 585,000.00 0.00 585,000.00 0.00 0.00

Ejecutado: 543,648.00 0.00 543,648.00 0.00 0.00

Saldo Cuota: 36,352.00 0.00 36,352.00 36,352.00 36,352.00

1,263,874.25

543,648.00

0.00

720,226.25

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

750 OBRAS PUBLICAS

Cuotas Acumulas: 0.00 0.00 0.00

Aprobado Inicial: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Disponibilidad Total: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Recomendado: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Solicitado: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ejecutado: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Saldo Cuota: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:
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840 BIENES DE LARGA DURACION

Cuotas Acumulas: 67,454.00 134,908.00 202,362.00

Aprobado Inicial: 269,816.00 67,454.00 67,454.00 67,454.00 67,454.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 172,480.00 0.00 0.00 0.00172,480.00

Disponibilidad Total: 442,296.00 239,934.00 134,908.00 202,362.00 269,816.00

Recomendado: 442,296.00 239,934.00 67,454.00 67,454.00 67,454.00

Solicitado: 442,296.00 239,934.00 67,454.00 67,454.00 67,454.00

Ejecutado: 172,480.00 172,480.00 0.00 0.00 0.00

Saldo Cuota: 269,816.00 67,454.00 134,908.00 202,362.00 269,816.00

789,408.48

172,480.00

0.00

616,928.48

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

990 OTROS PASIVOS

Cuotas Acumulas: 0.00 10,250.68 25,119.68

Aprobado Inicial: 59,479.00 14,869.00 14,869.00 14,869.00 14,872.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 59,480.49 0.00 0.00 0.0059,480.49

Disponibilidad Total: 118,959.49 74,349.49 14,869.00 25,119.68 39,991.68

Recomendado: 118,959.49 74,349.49 14,869.00 14,869.00 14,872.00

Solicitado: 118,959.49 74,349.49 14,869.00 14,869.00 14,872.00

Ejecutado: 78,967.81 74,349.49 4,618.32 0.00 0.00

Saldo Cuota: 39,991.68 0.00 10,250.68 25,119.68 39,991.68

174,687.07

134,695.39

0.00

39,991.68

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

Total Saldo Fuente de Financiamiento: 001 16,136,702.53 5,854,306.73 1,240,723.54 684,254.54 3,269,250.54 5,854,258.54

Total Saldo Entidad: 320-0100-0000 16,136,702.53 5,854,306.73 1,240,723.54 684,254.54 3,269,250.54 5,854,258.54
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